
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 27.septembra lēmuma Nr. 641 

“Par grozījumiem Nr.3 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2023. gadam” 

paskaidrojuma raksts 

 

Grozījumi Nr.3 Ludzas novada pašvaldības autoceļu programmā 2023.gadam veikti, 

ņemot vērā: 

1) Pozīcijā „Ielu apgaismojuma pārbūve Lauku un Puškina ielas”  samazināti plānotie 

izdevumi par 21899 euro, jo ir noslēgts līgums par darbu veikšanu pēc iepirkuma 

procedūras; 

2) Ir izveidota jauna pozīcija „Ielu apgaismojums pārbūve Lauku un Puškina ielas, 

būvuzraudzība”, kurā ieplānoti 801 euro saskaņā ar noslēgto līgumu pēc iepirkuma 

procedūras noslēgšanas; 

3) Pozīcijās „Būvprojekta "Lauku šķērsielas ielas posma pārbūve Ludzā" izstrāde”, 

„Būvprojekta "Leona Paegles ielas posma pārbūve Ludzā” izstrāde” un „Būvprojekta 

"Strādnieku šķērsielas posma pārbūve Ludzā" izstrāde” ir palielināti faktiskie 

izdevumi, jo piemērotais līgumsods saskaņā ar grāmatvedības normatīviem aktiem 

netiek plānots kā izdevumu samazināšana; 

4) Pozīcijā „Zilupe. Ikdienas uzturēšana Zilupes pilsētas ielas” palielināti izdevumi par 

15000 euro, jo ir veikti ceļa atjaunošanas darbi ikdienas uzturēšanas ietvaros un 

iedalītais finansējums ir iztērēts; 

5) Pozīcijā „Briģi. Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana” palielināti izdevumi 

par 5000 euro, jo ir veikti ceļa atjaunošanas darbi ikdienas uzturēšanas ietvaros un 

iedalītais finansējums ir iztērēts; 

6) Pozīcijā „Nirza. Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana” palielināti izdevumi 

par 5000 euro, jo ir veikti ceļa atjaunošanas darbi ikdienas uzturēšanas ietvaros un 

iedalītais finansējums ir iztērēts; 

7) Pozīcijā „Rundēni. Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana” palielināti izdevumi 

par 3000 euro, jo ir veikti ceļa atjaunošanas darbi ikdienas uzturēšanas ietvaros un 

iedalītais finansējums ir iztērēts; 

8) Pozīcijā „Pureņi. Pagasta autoceļu un ielu ikdienas uzturēšana” palielināti izdevumi 

par 1500 euro, jo ir veikti ceļa atjaunošanas darbi ikdienas uzturēšanas ietvaros un 

iedalītais finansējums ir iztērēts; 

9) Pozīcijā „Isnaudas. In-2 Isnauda - Romandova - Runtorta ceļa posma seguma 

nomaiņa no Robežsardzes aviācijas pārvaldes līdz Ludzas pilsētas Krāslavas ielas 

krustojumam” palielināti izdevumi par 1854 euro, pēc veiktiem darbiem un faktiskā 

izpilduzmērījuma veikšanas; 

10) Samazināts finansējums pozīcijā „Pašvaldības ielu un ceļu uzturēšanai neparedzēto 

izdevumu rezerve” par 19354 euro, lai varētu īstenot plānotos darbus. 

 

Sagatavoja: M.Romanovska 


